

خاطرات خود را برای چندین نسل بعد از خود تعریف کنید

دفترچه خاطرات اینترنتی



خاطرات هر شخص جزو اسرار او به شمار می‌رود. شاید خیلی از شما برای خود دفتر خاطرات شخصی داشته و در آن خاطرات خوب و بد خود را ثبت کرده باشید. خاطراتی که با هر بار خواندن آنها، تمام تصاویر گذشته مقابل چشم شما نمایان می‌شوند. اما ممکن است خیلی از این خاطرات چندان هم خصوصی نبوده و بازگو کردن آنها برای دیگران لذت بخش باشد. بخصوص زمانی که جمعی از خانواده یا دوستان شما نشسته باشند و شما هم با بیان این خاطرات همه نگاهها را به خود جلب می‌کنید. حال تصور کنید نفراتی که به خاطره شما گوش می‌دهند، بیشتر از چند نفر باشند. مثلاً تمام مردم جهان امکان داشته باشند که خاطره دوران کودکی شما را بشنوند یا بخوانند و از آن لذت ببرند. با شما درباره آن صحبت کنند، نظر بدهند و یا اگر اتفاق مشابهی برای آنان نیز رخ داده است، آن را با شما در میان بگذارند. این امکان در سایت ThePeopleHistory.com فراهم آمده است. این سایت قصد دارد خاطرات خوب یا بد کاربران دنیا را در خود ذخیره کرده و آن را در اختیار نسلهای آینده قرار دهد.

میراثی برای نسل‌های بعد

از زمان پیدایش شبکه اینترنت، بیشتر اخبار و حوادثی که در سایت‌های خبری یا وبلاگ‌های شخصی ثبت شده است، مربوط به دوران پیدایش این پدیده بوده و کمتر به حوادث و اتفاقات گذشته پرداخته شده است. کبر خاطرات کاربر در یک سایت اینترنتی می‌تواند از این نظر جذاب باشد که کاربر می‌داند این اطلاعات و حوادث برای همیشه در شبکه اینترنت باقی خواهد ماند و تصور آن که صد سال بعد، یک کاربر اینترنتی جوان این حوادث و خاطرات را مطالعه خواهد کرد، بسیار لذت بخش خواهد بود.

استیو پیروسون مسوول و مدیر سایت ThePeopleHistory.com درباره سایت خود می‌گوید: «خاطرات ما، دارایی‌های عزیز و دوست‌داشتنی ما هستند. خاطراتی که ما از زمان کوتاهی پس از تولد گردآوری می‌کنیم، بیان می‌کند ما کیستیم و چگونه زندگی می‌کنیم. هر روز که بزرگتر می‌شویم، به همان میزان بازگویی این خاطرات برای ما سخت‌تر می‌شود و زمانی که بخواهیم این خاطرات را برای کودکان و نوه‌هایمان تعریف کنیم، شاید دیگر چیزی را به یاد نیاوریم. ما

در ThePeopleHistory.com قصد داریم خاطرات شما را در اختیار چندین نسل بعد از شما قرار دهیم.» یکی دیگر از اهداف این سایت که بیشتر جنبه سیاسی دارد، ثبت حوادث مختلف جهان و بیان دیدگاه‌ها و خاطرات مردم در مورد آنهاست. از خصوصیات این سایت این است که می‌تواند بسته به موضوع، خاطرات کاربران را دسته‌بندی کند. به عنوان مثال این سایت می‌تواند خاطرات، نوشته‌ها و دیدگاه‌های کاربران در مورد جنگ‌های جهانی یا حوادث مختلف سیاسی و اجتماعی را یک جا و با یک عنوان جمع‌آوری کند. بدون شک از این خاطرات و دیدگاه‌ها می‌توان مطالب ناگفته زیادی را بیرون کشید که شاید سالها از اذهان عمومی مخفی بوده و به علت مسائل سیاسی، تاکنون بازگو نشده‌اند.

برای ارسال خاطرات به این سایت نیاز به هیچ ثبت نام یا ارسال نشانی پستی و ارائه اطلاعات شخصی نیست و بیان این اطلاعات کاملاً با تشخیص و نظر کاربر صورت می‌گیرد. هر کاربری بدون آن که نگران بیان خاطرات خود باشد، می‌تواند مطالب و دیدگاه‌های خود را بیان کند. البته توجه داشته باشید که مسوولان سایت، این امکان را برای راحتی و آزادی بیان کاربران فراهم آورده‌اند. همچنین در این سایت امکانی برای ارائه

نظر و نکته در مورد خاطرات افراد نیز وجود دارد و کاربران در صورت نیاز می‌توانند با نویسنده مطلب در تماس باشند.

اهداف بلند مدت

البته این سایت تنها به ثبت خاطرات شخصی و کوتاه کاربران نمی‌پردازد. هدف اصلی این سایت ایجاد یک پایگاه تاریخی برای نسل‌های آینده است. در این سایت علاوه بر خاطرات شخصی، دیدگاه‌ها و نظرات افراد در مورد مسائل مختلف سیاسی و اجتماعی نیز مطرح می‌شود. مضاف بر این که در این سایت حوادث و پیشینه تاریخی کشورها و جوامع مختلف نیز ثبت می‌شود. البته ثبت این حوادث تاریخی به علت تعدد و حجم بالای اطلاعات، کمی مشکل و البته نیازمند تجهیزات و فضای بالایی بوده و ثبت آن زمان زیادی صرف خواهد کرد. علاوه بر این موارد در این سایت سعی شده است زندگینامه شخصیت‌های بزرگ و مشهور دنیا، همراه با تصاویر و عکسها مربوط نیز گردآوری شود. این مجموعه می‌تواند یکی از بزرگترین مجموعه‌های تاریخی جهان باشد که هر کاربری که قصد تحقیق در حوادث و اتفاقات گذشته را دارد، بتواند با مراجعه به این سایت و با یک جستجوی کوتاه به آنچه در سر دارد، برسد.
منبع: نیوزلینکر ThePeopleHistory.com

جهانی شوید با «یاهو»

سرویس تابلوی کنترل GeoCities که از سوی سایت یاهو ارائه می‌شود، یکی از ابزارهای بسیار مفید برای طراحی و تغییر ظاهر وب سایت شماست.

این سرویس سایت یاهو به نشانی geocities.yahoo.com در دسترس همه قرار دارد و استفاده از آن، تنها با عضویت در سایت یاهو و داشتن یک ID است. این سرویس، امکانات مختلفی به شما ارائه می‌کند که به برخی از آنها اشاره می‌کنیم.

در سرویس یاهو، کاربران می‌توانند یک سایت یا یک وبلاگ شخصی، طراحی و راه‌اندازی کنند، خلاصه تجربه‌ها و روزمه کاری خود را در معرض

نمایش بگذارند، عکسها و تصاویر خانوادگی خود را نمایش دهند یا با دیگر کاربران اینترنتی عضو این سرویس، در تماس باشند. برای طراحی صفحه‌های اینترنتی، کاربر می‌تواند به ۲ طریق اقدام کند. روش اول، اشاره و کلیک است که با عنوان سرویس PageBuilder مطرح می‌شود و روش دوم، روش گام به گام است که با عنوان سرویس PageWizard شناخته می‌شود.

کار با هر دو روش بسیار ساده است و تقریباً هر کاربری که اطلاعات کمی در زمینه طراحی سایت داشته باشد، می‌تواند بر راحتی یک صفحه اینترنتی مطلوب برای خود طراحی یا صفحات HTML خود را سفارشی کند.

کاربران در این سرویس می‌توانند با نشانی‌ای که از نام خود درج کرده‌اند، سایت خود را طراحی کنند. در این سرویس کاربر می‌تواند با نشانی خود را ثبت کند که در آن، عبارت انتهایی ID یا کلمه شناسایی کاربر در سایت یاهو خواهد بود.

این سرویس به طور کامل با سرویس وبلاگی یاهو (۶۳۰۰۶۳) در ارتباط است و کاربران این دو سرویس می‌توانند از امکانات یکدیگر بهره‌مند شوند.

از دیگر امکانات خوب این سرویس، قابلیت‌های کنترلی وب سایت، نظیر میزان و نحوه انتقال اطلاعات، بررسی وضعیت بازدیدکنندگان سایت و وبلاگ و همچنین امکانات اولیه برای تبلیغات در سایت شخصی کاربر است.

از گوشه و کنار

هک شدن

سایت‌های اسرائیلی

در پروژه جدید گروه امنیتی آسیانه، حدود ۱۰۰ سایت اسرائیلی که اکثراً سایت‌های مهم دولتی و سایت‌های شرکت‌ها و کمپانی‌های اسرائیل بودند توسط گروه امنیتی آسیانه هک و چهره تمامی این سایت‌ها به صفحه‌ای با نماد ایران تغییر پیدا کرد.

این گروه در ادامه اظهار داشته‌اند: هدف از این کار محکوم کردن جنایات اسرائیل در کشورهای لبنان و فلسطین بود. در این پروژه ما به دو سرور اسرائیلی که در خود کشور اسرائیل و شهر Tel Aviv بودند نفوذ کردیم. در روز دوشنبه ۲۳ مرداد عملیات نفوذ به سرور وب سایت‌های فوق‌الذکر شروع شد که پس از ۵ روز فعالیت شبانه‌روزی در صبح روز دوشنبه ۲۸ مرداد ۸۵ آیه مبارک " فان حزب .. هم الغالبون " در کلیه وب سایت‌های فوق‌الذکر اسرائیلی قرار گرفت.

این گروه می‌افزاید: "در تمامی سایت‌های موجود بر روی این سرورها، صفحه‌ای به نشانه اعتراض جامعه مسلمانان به این عمل وحشیانه دولت اسرائیل قرار دادیم که حاوی نماد ایران بود. پیش از این ما همین نماد و صفحه‌ها را به منظور اعتراض جامعه مسلمانان بر روی ۵۰۰ سایت دانمارکی قرار داده بودیم ولی اینبار هدف تنها سایت‌های اسرائیلی که با پسوند .il شناخته می‌شوند، بودند. جهت جلوگیری از متوجه شدن سریعتر مسئولین این سرور، فایل اصلی سایت با نام Index را عوض نکرده‌ایم و تنها فایلی با نام Ashiyane بر روی این سایت‌ها قرار داده‌ایم. لازم به ذکر است که این ۱۰۰ سایت بر روی دو سرور مختلف با سیستم عامل لینوکس و FreeBSD بودند که هر دو سرور در کشور اسرائیل قرار دارند.

سریعترین ترانزیستور جهان

مهندسان انگلیسی روشی را برای ساخت ترانزیستورهای دو قطبی ابداع کرده‌اند که سرعت آن دو برابر ترانزیستورهای موجود در بازار است.

در این ترانزیستورها از همان نیمه هادی‌هایی استفاده شده که هم‌اکنون به طور گسترده در تلفن‌های همراه و سیستم‌های مختلف بی‌سیم مورد استفاده قرار می‌گیرد.

سرعت این ترانزیستورها حداقل ۱۱۰ گیگاهرتز است که تاکنون بی‌سابقه بوده است.

